
تقرير تاريخ السيارة™ ا 44.99 دولارً
ا أمريكيً

ا )بتوقيتالمعلوماتيعتمد تقرير تاريخ المركبة من كارفاكس فقط على  ا من 29/9/2025 الساعة 9:07:21 صباحً قدمة إلى كارفاكس، وهو متاح اعتبارً  المُ
بلغت إلى كارفاكس. استخدم هذا التقرير كأداة مهمة، إلى جانب فحص وسط أمريكا(. قد لا تكون معلومات أخرى عن هذه المركبة، بما في ذلك الأعطال، قد أُ
المركبة وتجربة قيادتها، لاتخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك المستعملة القادمة.

تاريخ الحوادث / الأضرار
CARFAX لا يتم الإبلاغ عن جميع الحوادث / المشكلات إلى

الحدث 1

21/03/2025

تم الإبلاغ عن الحادث: أضرار
متوسطة إلى شديدة
ا لقد ضرب حيوانً
تم الإبلاغ عن أضرار معطلة
مركبة معطلة
المركبة المسحوبة
تم نشر العديد من الوسائد الهوائية

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

الحدث 2

21/03/2025

تم الإبلاغ عن الأضرار
بيعت في مزاد الإنقاذ

أبرز ما يميز الخدمة الأخيرة
الخدمات الرئيسية التي تم تقديمها خلال الأشهر الـ 12 الماضية

خدمةالخدمة والتعليقات تعليقات تاريخ عرض تفاصيل الروابط

زيت تم تغيير الزيت والفلتر زيت
عرض 02/07/202502/07/25 عرض التفاصيل

عرض CARFAX في القوائم عبر الإنترنت:

العنوان التجاري: الإنقاذ

5  سجلات تاريخ الخدمة

سيارة CARFAX مالك واحد

مركبة شخصية

آخر ملكية في ولاية كونيتيكت

32,924  آخر قراءة عداد المسافات المبلغ عنها

سيارة فولكس واجن جيتا جي
ال اي 2023
رقم تعريف المركبة:
3VW1T7BU2PM017049
سيارة سيدان 4 أبواب
I4 2.0 لتر
الغازولين
دفع بالعجلات الأمامية

-
-
-
-
-

-

https://www.carfax.com/company/about


تم تغيير الزيت والفلتر

ا. هذا أمر جيد! تم صيانة هذه السيارة مؤخرً

التاريخ الإضافي
CARFAX لا يتم الإبلاغ عن جميع الحوادث / المشكلات إلى

المالك 1

الخسارة الكلية
.CARFAX لم يتم الإبلاغ عن أي خسارة إجمالية إلى

لم يتم الإبلاغ عن أي
مشاكل

الأضرار الهيكلية
توصي CARFAX بفحص هذه السيارة بواسطة متخصص في إصلاح الاصطدام.

لم يتم الإبلاغ عن أي
مشاكل

نشر الوسادة الهوائية
تم الإبلاغ عن نشر الوسادة الهوائية: 21/03/2025.

نشر الوسادة الهوائية

فحص عداد المسافات
لا يوجد مؤشر على تراجع عداد المسافات.

لم يتم الإشارة إلى
أي مشاكل

حادث / ضرر
تم الإبلاغ عن مشاكل في ملكية المركبة لدى دائرة المركبات الآلية. تم الإبلاغ عن الحادث في ٢١ مارس ٢٠٢٥. بيعت
المركبة في مزاد خيري في ٢١ مارس ٢٠٢٥.

أضرار جسيمة

استدعاء الشركة المصنعة
.CARFAX لم يتم الإبلاغ عن أي عمليات استدعاء مفتوحة إلى

لم يتم الإبلاغ عن أي
عمليات استدعاء

الضمان الأساسي
من المحتمل أن يتم إلغاء ضمان الشركة المصنعة الأصلي من قبل الشركة المصنعة.

تم إلغاء الضمان

تاريخ العنوان المالك 1

العلامات التجارية المتضررة
إنقاذ | خردة | إعادة بناء | حريق | فيضان | برد | ليمون

ر! حذًِ يُ
تم العثور على المشكلة

ماركات عداد المسافات
ليس عدد الأميال الفعلي | يتجاوز الحدود الميكانيكية

لا مشكلة

 أبلغت إدارة المركبات الآلية )DMV( بالولاية عن مشاكل خطيرة. هذه المركبة غير مؤهلة للحصول على ضمان استرداد قيمة- تنبيه!
.CARFAX السيارة من

تاريخ الملكية
ويقدر عدد المالكين

المالك 1

سنة الشراء 2023

نوع المالك شخصي



التاريخ التفصيلي

المالك 1
تم الشراء: ٢٠٢٣

مركبة شخصية
ميل/سنة 16,667

تاريخ المسافة
المقطوعة

مصدر تعليقات

لم يتم الإبلاغ عنه نيكب تم تصنيع السيارة وشحنها إلى الوكيل الأصلي

22/02/2023 فيرنون فولكس فاجن
فيرنون روكفيل، كونيتيكت
860-645-0261
vwvernon.com

4.7 / 5.0

ا تم التحقق منه 65 تقييمً

3 المفضلة لدى العملاء

مركبة معروضة للبيع

14/03/2023 12 فيرنون فولكس فاجن
فيرنون روكفيل، كونيتيكت
860-645-0261
vwvernon.com

4.7 / 5.0

ا تم التحقق منه 65 تقييمً

3 المفضلة لدى العملاء

تم صيانة السيارة
تم الانتهاء من فحص ما قبل التسليم
نقش رقم VIN على الزجاج

31/03/2023 15 فيرنون فولكس فاجن
فيرنون روكفيل، كونيتيكت
860-645-0261
vwvernon.com

4.7 / 5.0

ا تم التحقق منه 65 تقييمً

3 المفضلة لدى العملاء

تم بيع السيارة

31/03/2023 كونيتيكت
قسم المركبات الآلية
إيست هارتلاند، كونيتيكت

العنوان أو التسجيل الصادر
المالك الأول أبلغ
مسجلة أو مسجلة كمركبة شخصية
تم الإبلاغ عن قرض أو امتياز
لون السيارة هو الرمادي

15/03/2024 كونيتيكت
قسم المركبات الآلية
إيست هارتلاند، كونيتيكت
AA5137825# العنوان

تم إصدار العنوان أو تحديثه
تم الإبلاغ عن قرض أو امتياز
لون السيارة هو الرمادي

06/08/2024 17,344 فالفولين إكسبريس كير
ساوثويك، ماساتشوستس
413-569-3459
valvolinelocator.com/?
a=01077&r=ec&x=0&y=0

تم صيانة السيارة
تم استبدال حشية سدادة التصريف
تم تغيير الزيت والفلتر

المدة المقدرة للملكية سنتان

مملوكة في الولايات/المقاطعات التالية كونيتيكت

ا تقدير عدد الأميال المقطوعة سنويً 16,667/سنة

آخر قراءة عداد المسافات المبلغ عنها 32,924

-
-

-
-
-
-

-
-

-
-



4.9 / 5.0

ا تم التحقق منه 374 تقييمً

55 المفضلة لدى العملاء

24/09/2024 مرفق الخدمة
4.4 / 5.0

ا تم التحقق منه 116 تقييمً

تم إجراء التفتيش
تم التحقق من المحاذاة
تم فحص الإطارات

 الكاملعرض تقرير التفتيش

30/11/2024 25,592 فالفولين إكسبريس كير
ساوثويك، ماساتشوستس
413-569-3459
valvolinelocator.com/?
a=01077&r=ec&x=0&y=0

4.9 / 5.0

ا تم التحقق منه 374 تقييمً

55 المفضلة لدى العملاء

تم صيانة السيارة
تم تغيير الزيت والفلتر

02/07/2025 30,691 فالفولين إكسبريس كير
ساوثويك، ماساتشوستس
413-569-3459
valvolinelocator.com/?
a=01077&r=ec&x=0&y=0

4.9 / 5.0

ا تم التحقق منه 374 تقييمً

55 المفضلة لدى العملاء

تم صيانة السيارة
تم استبدال حشية سدادة التصريف
تم تغيير الزيت والفلتر

21/03/2025 تقرير الأضرار تم الإبلاغ عن الحادث: أضرار متوسطة إلى شديدة
ا لقد ضرب حيوانً
ضرر في الجهة الأمامية اليسرى
ضرر في الجبهة
ضرر في الجانب الأيسر
تم الإبلاغ عن أضرار معطلة
مركبة معطلة
المركبة المسحوبة
تم نشر العديد من الوسائد الهوائية
نصائح CARFAX للوسائد الهوائية

كارفاكس لديه الأكثر
الحوادث والأضرار
معلومة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

-
-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

موقع الضرر

أمام

غادر يمين

http://www.hunternetwork.com/customerpublic/customerresult?id=3780D783-5742-4E7E-8045-A90CE1D17566


21/03/2025 32,924 تقرير الأضرار تم الإبلاغ عن الأضرار
بيعت في مزاد الإنقاذ

29/04/2025 تقرير الأضرار تم إصدار شهادة/عنوان الإنقاذ

05/03/2025 مزاد السيارات تم بيع السيارة

Follow Us: facebook.com/CARFAX @CARFAXinc About CARFAX

I have reviewed and received a copy of the CARFAX Vehicle History Report for this 2023 VOLKSWAGEN JETTA
GLI vehicle (VIN: 3VW1T7BU2PM017049), which is based on information supplied to CARFAX and available as of
9/29/25 at 10:07 AM (EDT).

Customer Signature Date Dealer Signature Date

مؤخرة

-

https://www.facebook.com/CARFAXinc
https://twitter.com/CARFAXinc
https://www.carfax.com/company/about

